РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

от 7 марта 2024 года                                                                                               № 5
РЕШЕНИЕ
О направлении ходатайства
о присвоении звания
«Почётный гражданин
[bookmark: _GoBack]Малоярославецкого  района»
Бобылеву П.Г.

Рассмотрев  кандидатуру Бобылева Петра Георгиевича, директора муниципального общеобразовательного учреждения Ерденевская средняя общеобразовательная школа   представленные в Сельскую Думу муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» на присвоение звания  «Почетный  гражданин  Малоярославецкого  района», руководствуясь Положением о почётном гражданине Малоярославецкого района» утвержденным решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 20.02.2013 № 12 (ред. от 26.02.2020 № 15), Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»,

РЕШИЛА

1. Ходатайствовать перед Малоярославецкий Районным Собранием депутатов муниципального района «Малоярославецки район» о присвоении звания «Почётный гражданин Малоярославецкого района» Бобылеву Петру Георгиевичу,   за особые заслуги в воспитании и образовании, направленной на достижение экономического, социального и культурного благополучия Малоярославецкого района, за высокое профессиональное мастерство и многолетний труд, деятельность, способствующую всестороннему развитию Малоярославецкого района, повышению его роли и авторитета в Российской Федерации, Калужской области.
2. Направить представление по кандидатуре Бобылева П.Г. к присвоению звания «Почётный гражданин Малоярославецкого района» в Малоярославецкое Районное Собрание депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» для рассмотрения на комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Малоярославецкого района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Головтеево»                                                                                       А.С.Зюлин